Infra. xij. a. Derideſ iusti simplicitas: lampas cōcepta apud
 cogitationes diuitū. z Nec porriget manū malignis:
 id ē hypocritis. Manū dico dexterā/ licet aliquādo sinistrā:
 q̄r ipse solē suū fac̄ oriri super bonos et bonos. Matth. v. g.
 Hoc idem dicit Proverb. iij. d. Ipse deludet delusores: et
 mansuetis dabat gra/
 tiam. a Donec
 impleat risu: id est
 gaudio: cuius signus
 est risus. b Os tu/
 um: id est mens tua.
 Nec etiā pōt. q. d. nū/
 quā p̄iūciet simplice. Silt ponit donec in
 Ps. Donec ponā inī
 micol r̄c. Et Matth.
 i. d. Donec pepit filiū
 suū p̄mogenitū. c Et
 labia tua iubilo: q̄
 est exultatio mentis ha/
 bita de eternis: q̄ nec
 oīno taceri/ nec oīno
 exprimi potest. Et est
 argumētū q̄ laus etiā
 vocalis erit in patria:
 At. t̄coparat
 sicut d̄ sup illud Ps.
 Exultatiōes delī gutture eorū. Hec oīa dixit baldath ad iob
 adulatore. Unū s̄bdit: d Qui oderit te r̄c. p̄fusioē: mala.
 Est em̄ duplex cōfusio: adduces p̄ctū: et adduces glā. Eccl.
 iiij. c. q. d. ea q̄ dīri mō p̄tuli ex odio. Opro em̄rī q̄ oderūt
 te r̄c. e Et tabernaculū impiorū. i. frenē felicitatē edi/
 ficiū. De q̄ ifra. xv. d. Ignis deuorabit tabernaclā eorū q̄ libēt
 mūera accipiūt/ siue cordis/ siue oris/ siue man'. f Hō sub/
 sistet: q̄r cū infierit impi' nō sumet oīa r̄c. Expo. La. IX
 g T respōdēs iob. Peruersi/ q̄b loquēs p̄sona dis/
 plicet: oīa q̄ audītūt/ prava siue recta/ impugnat: vt
 eliphac et baldath/ q̄ lā s̄ iob locuti sūt: S̄ iob cui nō
 persona loquentis/ sed culpa displicet/ videns baldath recta
 dixisse licet non recte: et vera s̄ hypocritas p̄tulisse/ app̄ obat
 audita. Et hoc est: Et respōdēs iob: ad verba baldath:
 h Aut: Clere scio q̄ ita sit: vt dixisti: i Et q̄ nō iusti/
 ficeſ hō cōposit'. i. cōpatus deo. Et rñdet ei qd dixerat
 eliphac. S. iiij. d. Nūqd cōpatiōe dei iustificabis hō: Deo se
 cōpat: q̄ se mūdū existimat. Ip̄e em̄ sol' mūdus est: q̄ attin/
 git vbiq; ppter suā mūdiciā: et nihil inquinatū in illum incur/
 rit: Sap. vij. d. Greg. Homo supposit' deo/ iusticiā accipit'
 cōpositus pdit: q̄r qui se ei compat/ qd dei est/ sibi arrogat: et
 bono qd acceperat/ se p̄uat. Et q̄ homo cōpatus deo nō sit
 iustus/ ostēdit: k Si voluerit: homo. l. Lōtende/
 re: id est rationē ponere. m Cum eo. i. cū deo. n Hō
 poterit ei respōdere vñl/ p mille. Ad litterā: p mille
 beneficijs vñl: q̄r ipse bonorū nostrop̄ non eget. Ideo dicit
 domin' p Esa. xliv. d. Judicemur simul: narra si quid habes
 vt iustificeris. q. d. n̄shil habes. Unde Esa. lxij. b. Facti su/
 mus vt immūdi omnes nos r̄c. Or aut̄ non possit vel deve/
 at homo cōtendere cū deo/ vel se ei cōpare/ ostēdit. o Sa/
 piens corde est: non ore tm̄. Ip̄e em̄ scrutat̄ renes et cor/
 da: Miere. xvij. b. Et hō stultus. Miere. x. c. Stultus factus
 est oīs homo a scientia sua. Ideo dicit Ps. Mirabilis facta Ps. 138.
 est sciētia tua ex me. p Et fortis robore: Et ideo vinci
 nō potest. Infra. xij. c. Apud ipsum ē sapientia et fortitudo.
 Greg. Nō potest falli/ q̄r sap̄ies: nec vinci/ q̄r fortis. Ideo
 dicit Ps. Quo ibo a spiritu tuo. i. a spū tuę fortitudinis: et q̄
 a facie tua. i. a sap̄ietia tua fugia. Abiq; em̄ est deus p̄sens p̄
 sap̄ietiā: vbiq; fortis q̄ potētiā. q Quis relistit ei. i. re/
 sistere voluit: et pacē habuit: q. d. null'. Angel' em̄ subq;
 ci noluit: et in pfundū laci corruit: et inq̄r fac̄ pacē amisit.
 Adā iobediēs fuit: et carnis inquietudinē icurrit. Gal. v. c. La/
 ro concupiscit aduers' spiritū r̄c. Roma. vij. d. Videō aliam
 legem r̄c. Et ideo dicit Esa. xliv. b. Ue q̄ dicit factori suo.
 111 4